
Dodatek č. 8 

ke Smlouvě o správě bezdrátového místního informačního systému 

 
 
Technické služby Třeboň s.r.o. 
IČ: 62502735, DIČ: CZ62502735 
se sídlem Rybářská 811, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4823 
zastoupená Petrem Tětkem, jednatelem  

na straně jedné jako dodavatel (dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Město Třeboň 
IČ: 00247618, DIČ: CZ00247618 
se sídlem Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

na straně druhé jako odběratel (dále jen „odběratel“) 
 
dodavatel a odběratel jsou dále označováni jednotlivě jako „smluvní strana“ nebo společně též jako 
„smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o správě bezdrátového místního informačního systému 
(dále jen „dodatek“) 

 

 

Čl. I 
Prohlášení smluvních stran 

 
Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o správě bezdrátového místního 
informačního systému ze dne 15.08.2014 (dále jen „Smlouva“) ve znění pozdějších dodatků, jejímž 
předmětem je: 
 
Celoroční provádění pravidelných kontrol funkčnosti bezdrátového informačního systému v Třeboni 
a místních částech Stará a Nová Hlína, Holičky. Při kontrolách bude jedenkrát za měsíc prověřena 
funkčnost dobíjení akumulátorů u 130 hlásičů BMIS. V případě poruchy bude dodavatelem provedena 
výměna pojistek. Případné další závady budou nahlášeny odběrateli, který zajistí jejich opravu. 
 

 
Čl. II 

Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly, že dochází ke změně čl. III Smlouvy ve znění 
pozdějších dodatků – Cena předmětu smlouvy, když jeho dosavadní znění nahrazují tímto: 

 
Cena za realizaci sjednaného plnění pro období od 01.01.2022 do 30.11.2022 je stanovena 
dohodou mezi smluvními stranami ve výši 68.961 Kč vč. DPH (slovy: šedesát osm tisíc 
devět set šedesát jedna korun českých). 
 

 
2. Smluvní strany uzavřením tohoto dodatku dále berou na vědomí aktualizaci ceníku použití 

mechanizace, služeb a výkonu. Tento ceník je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

 
 
 



Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění pozdějších dodatků, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou 
(2) vyhotoveních. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené v tomto dodatku, byly zpracovány toliko 
za účelem uzavření tohoto dodatku a jeho následného plnění, a to včetně uplatňování případných 
nároků z tohoto dodatku plynoucích.   

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Třeboně usnesením č. 86/2022-93 ze dne 15.02.2022. 

5. Zveřejnění úplného znění tohoto dodatku v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí odběratel, a to v případě, že je zákonem 
o registru smluv zveřejnění tohoto dodatku vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 
že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku.  

6. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují smluvní strany svůj vlastnoruční podpis. 

 

 

Příloha č. 1 – Ceník použití mechanizace a služeb 

 

 

 
V Třeboni dne      V Třeboni dne 
 
Město Třeboň      Technické služby Třeboň, s.r.o. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PaedDr. Jan Váňa, starosta    Petr Tětek, jednatel 
za odběratele      za dodavatele 

 

 


